BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP VINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ

Kính gửi: - Phòng Đào tạo;

       - Khoa...........................................;

       - Cố vấn học tập lớp......................

Tên em là:........................................................; Giới tính:.............MSSV: ........................

Ngày sinh:...........................Số điện thoại:........................Email:.......................................

Đang học lớp: .....................................................................; Khoá học:.............................
Ngành:................................................................... Khoa:...................................................
Hệ đào tạo: .........................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ...........................................................................................................

.............................................................................................................................................
Số CCCD/Hộ chiếu:...........................................Ngày cấp:.................................................

Em làm đơn này xin được gia hạn nộp học phí học kỳ.........năm học 2022 – 2023:
· Thời gian gia hạn đến ngày:...........................................................................................
· Số tiền học phí:.............................Bằng chữ:..................................................................
· Lý do gia hạn: ................................................................................................................
........................................................................................................................................
Em mong Phòng đào tạo, Bộ phận công tác sinh viên, Khoa.......................................Cố vấn học tập xem xét giải quyết cho em được gia hạn nộp học phí và được dự thi Kết thúc học phần Học kỳ .......năm học 2022 – 2023.

Em xin cam kết đến ngày .................................nếu em không hoàn thành học phí theo cam kết thì Phòng Đào tạo sẽ hủy kết quả thi Kết thúc học phần Học kỳ .......năm học 2022 – 2023 của em.

 (sinh viên gia hạn học phí không quá 01 lần/học kỳ)

                 Em xin trân trọng cảm ơn !
	CỐ VẤN HỌC TẬP
(ký, ghi rõ họ tên)

	Nghệ An, ngày........tháng….....năm........
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)

	KHOA
(ký, ghi rõ họ tên)

	PHÒNG ĐÀO TẠO

(ký, ghi rõ họ tên)